様式第９－２号（第１６条関係）

                                                                        　　　　年　　月　　日

    公益財団法人　東京都中小企業振興公社

              　　理　　事　　長    殿

                                                                〒　　　－

                                                  所　　在　　地

                                                  名　　　　　称

                                                  代　表　者　名     　                     実印

                                                  電　話　番　号
　　年度連携イノベーション促進プログラム助成事業助成金交付決定に係る
参加企業別助成金配分算出表の提出について

         　　　年　月　日付　　東中企助第　　号をもって、助成金確定通知のあった助成金を
           下記の通り配分したので、提出いたします。

記

　　　　　１　開発支援テーマ

　　　　　２　研究開発のテーマ　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
３　助成金確定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　千円

	４　参加企業別助成金配分算出表

	  別紙のとおり

	５　添付書類　　　代表企業を除く参加企業の領収書の写し又は振込控の写し

	 各１通